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Unionen varslar om konflikt på charterbolag
Unionen varslar om total arbetsnedläggelse för kabinpersonalen på charterbolagen TUIfly, Novair och Primera Air som flyger för
Fritidsresor, Apollo och Solresor.

Konflikten kommer att bryta ut tisdagen den 14 februari kl 11 om inte avtal har träffats innan dess.

Bakgrunden är att arbetsgivarna säger nej till Unionens krav på ett stopp för möjligheten att planera in arbetspass på upp till 60 timmar per
sjudygnsperiod.

- Unionens medlemmar har rätt till arbetstider som inte riskerar hälsan, som gör det möjligt att få en balans mellan arbete och privatliv och
återhämtning mellan arbetspassen. Arbetspass på upp till 60 timmar på sju dygn är inte rimligt och det vill vi komma till rätta med. Vi vill se
jämnare arbetsveckor och ett tak på högst 42 timmars inplanerad arbetstid per sju dygn. Det är fullt möjligt att uppnå med bättre planering
utan att det blir dyrare, säger Unionens förhandlingschef Niklas Hjert.

Tidigare fanns nationella myndighetskrav som tillät maximalt 45 timmar per sjudygnsperiod. Men dessa upphörde efter ett EU-direktiv 2008. De
internationella reglerna medger upp till 60 timmar per rullande sjudagarsperiod, vilket utnyttjas av de bolag som berörs av Unionens
konfliktvarsel.

Avtalen med de tre flygbolagen löpte ut den 30 september förra året. Sedan dess har Unionen försökt komma fram till ett avtal, men
arbetsgivarna har inte haft några förslag till lösningar.

I mitten av januari föreslog Unionen en frivillig medling, vilket arbetsgivarna accepterade. Medlarna gav dock upp i fredags.

- Unionen vill undvika konflikt så långt det är möjligt, inte minst för att passagerarna inte ska drabbas. Men när arbetsgivarna förhalar en möjlig
lösning och dessutom vägrar bidra i medlingsförhandlingarna tvingas vi varsla om konflikt. Unionens medlemmar på företagen har haft
medlemsmöten och gett klart besked att de är beredda att gå till konflikt om det är nödvändigt för att få rimliga arbetsvillkor, säger Niklas Hjert.
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Unionen – vi skapar framgång genom utveckling, trygghet och glädje i arbetslivet

Unionen är Sveriges största fackförbund på den privata arbetsmarknaden och landets största tjänstemannaförbund med drygt 500 000
medlemmar. Följ oss på www.unionen.se – twitter.com/unionen – www.unionenopinion.se


